
 
 

UCHWAŁA NR 106/X/2025 
RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 t.j. z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 t.j. z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Lublińcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok” do 
Uchwały Nr 63/VI/2024 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok” do 
Uchwały Nr 63/VI/2024 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3 pn. „Przychody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok” do 
Uchwały Nr 63/VI/2024 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z późniejszymi zmianami polegającej na wprowadzeniu § 905 „Przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach” w kwocie 55.047,52 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr 63/VI/2024 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok w § 1 dokonać zmiany ust. 4, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„Deficyt wynosi 7.394.049,53 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą wolne środki o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1.997.612,65 zł, przelewy dokonane z lokat z lat 
ubiegłych 682.130,24 zł, nadwyżka budżetowa o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 wynikająca 
z rozliczenia środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 714.306,64 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.000.000,00 zł”. 

§ 5. Budżet po w/w zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  – 172.816.274,33 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 2866



- po stronie przychodów – 12.094.049,53 zł 

- po stronie wydatków  – 180.210.323,86 zł 

- po stronie rozchodów  – 4.700.000,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Marek Wręczycki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2866



plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 172 247 553,96 574 157,00 5 436,63 172 816 274,33

758 Różne rozliczenia 25 893 280,48 558 672,00 0,00 26 451 952,48

     DOCHODY BIEŻĄCE 25 893 280,48 558 672,00 0,00 26 451 952,48

          Środki na uzupełnienie dochodów powiatów, w tym środki 

uwzględniające skutki wzrostu wynagrodzeń nauczycieli

0,00 558 672,00 0,00 558 672,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 558 672,00 0,00 558 672,00

801 Oświata i wychowanie 597 970,72 0,00 5 436,63 592 534,09

     DOCHODY BIEŻĄCE 538 470,72 0,00 5 436,63 533 034,09

         Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 

2 i 3, w tym:

1. ZSOT w Lublińcu - ERASMUS Pamietaj, szkolenie zawodowe to 

podstawa wysokich umiejętności- zmniejszenie dochodów na 

realizację projektu - rezygnacja z części zadania

455 350,72 0,00 5 436,63 449 914,09

               UE Programy unijne 455 350,72 0,00 5 436,63 449 914,09

852 Pomoc społeczna 46 038 024,27 11 520,00 0,00 46 049 544,27

     DOCHODY BIEŻĄCE 43 990 619,07 11 520,00 0,00 44 002 139,07

          Wpływy z różnych dochodów, w tym środki z Krajowego 

Funduszu Szkoleniowego na dofinansowanie szkolenia pracowników 

DPS 

93 080,00 11 520,00 0,00 104 600,00

               WW Zadania własne powiatu 33 080,00 11 520,00 0,00 44 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

356 857,68 3 965,00 0,00 360 822,68

     DOCHODY BIEŻĄCE 356 857,68 3 965,00 0,00 360 822,68

          Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości, w tym zwiększenie 

dochodów z tytułu opłat za złożone wnioski związane z zatrudnianiem 

cudzoziemców

0,00 15,00 0,00 15,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 15,00 0,00 15,00

          Wpływy z różnych opłat, w tym zwiększenie z tytułu opłat za 

oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcom

0,00 3 950,00 0,00 3 950,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 3 950,00 0,00 3 950,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK

DZIAŁ/ KATEGORIA I GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 106/X/2025

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2866



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin
Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK

180 210 323,86135 436,63759 204,52179 586 555,97 Razem:

23 291 862,27130 000,000,0023 421 862,27Administracja publiczna750

21 350 562,27130 000,000,0021 480 562,27Starostwa powiatowe     75020

1 176 962,27130 000,000,001 306 962,27          WYDATKI MAJĄTKOWE

578 575,47130 000,000,00708 575,47               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

578 575,47130 000,000,00708 575,47Zadania własne powiatu                    WW

48 631 905,665 436,63688 672,0047 948 670,29Oświata i wychowanie801

2 271 574,665 436,63688 672,001 588 339,29Pozostała działalność     80195

1 881 574,665 436,63558 672,001 328 339,29          WYDATKI BIEŻĄCE

741 830,160,00558 672,00183 158,16               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

636 403,630,00558 672,0077 731,63Zadania własne powiatu                    WW

664 325,204 486,310,00668 811,51               Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

664 325,204 486,310,00668 811,51Programy unijne                    UE

96 009,83950,320,0096 960,15               Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy

96 009,83950,320,0096 960,15Programy unijne                    UE

390 000,000,00130 000,00260 000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

150 000,000,00130 000,0020 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

130 000,000,00130 000,000,00Zadania własne powiatu                    WW

49 323 146,910,0011 520,0049 311 626,91Pomoc społeczna852

40 744 840,810,0011 520,0040 733 320,81Domy pomocy społecznej     85202

40 729 840,810,0011 520,0040 718 320,81          WYDATKI BIEŻĄCE

8 557 129,000,0011 520,008 545 609,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

7 717 397,000,0011 520,007 705 877,00Zadania własne powiatu                    WW

3 991 470,680,003 965,003 987 505,68Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

3 573 316,000,003 965,003 569 351,00Powiatowe urzędy pracy     85333

3 573 316,000,003 965,003 569 351,00          WYDATKI BIEŻĄCE

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 106/X/2025

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2866



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin
Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK

3 188 316,000,003 965,003 184 351,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3 188 316,000,003 965,003 184 351,00Zadania własne powiatu                    WW

117 047,520,0055 047,5262 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

117 047,520,0055 047,5262 000,00Pozostała działalność     90095

117 047,520,0055 047,5262 000,00          WYDATKI BIEŻĄCE

117 047,520,0055 047,5262 000,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

117 047,520,0055 047,5262 000,00Środki ochrony środowiska                    OS

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2866



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach
0,00 55 047,52 55 047,52

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczeń środków określonych art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z 

udziałem tych środków 659 259,12 0,00 659 259,12

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
5 497 612,65 0,00 5 497 612,65

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym
4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych
1 882 130,24 0,00 1 882 130,24

12 039 002,01 55 047,52 12 094 049,53

Przychody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 106/X/2025

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2866


	UCHWAŁA NR 106/X/2025 RADY POWIATU W LUBLIŃCU z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5
	tir. 3 (3) w § 5
	tir. 4 (4) w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-24T06:39:16+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




